



Referat OR-komitémøte 12.06.23

Tilstede: 8 stk

Leder, varasekretær, kasserer, panelkoordinator, vara-litteraturansvarlig, observatør

Panelrepresentanter fra: Ahus, A-senteret, WeCare

1. Velkommen
2. Presentasjonsrunde
3. 12. tradisjoner, 12 konsepter og visjonen for service lest.
4. Referat fra forrige OR-møte lest og godkjent.
5. Dagsorden sendt ut 1 uke i forveien - gjennomgått og godkjent
6. Valg - komiteen - paneler

Verv i OR-komiteen	Varighet	Rusfri tid	Navn	Til	Merknader
Leder	1 år	3 år	Sigmund	Mars - 24	
Nestleder	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Kasserer	1 år	3 år	Anders	Nov - 23	
Varakasserer	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Sekretær	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Varasekretær	1 år	1 år	Christian J.	Feb - 24	
Litteraturansvarlig	1 år	2 år	Lena	Mars - 24	
Vara-litteraturansv.	1 år	1 år	Frank	Mars - 24	
Panelkoordinator	1 år	3 år	Sigbjørn	Des - 23	
Vara-panelkoordinat	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
OI-ansvarlig	1 år	3 år	Ledig		Nyopprettet verv
OI-varaansvarlig	1 år	2 år	Ledig		Nyopprettet verv
Nettmøteansvarlig	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Vara-nettmøteansv.	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Nøkkellansv/kaffekok	6 mnd	1 år	Christian J.	Juni - 23	

Kommentarer til OR-komitéens valg- og vervoversikt:

I tiden fra forrige møte i OR-komiteen 08.05.23, er det ingen nye kandidater som har meldt seg til verv. Det betyr at vervoversikten over står uforandret.

Medlemmer av fellesskapet oppfordres til å melde seg til tjeneste på generelt grunnlag. Arbeid for OR-komiteen er en god mulighet til å gjøre meningsfull tjeneste, samt bli bedre kjent med andre frivillige fra fellesskapet. Selv om vi foreløpig ikke har fått vervet en nettmøteansvarlig, tar vi sikte på å overføre møtene på Zoom fremover. Det vil gjøre det enklere for panelledere, folk som ønsker å ta verv og andre interesserte å delta. Dersom du har spørsmål til ledige verv og tilhørende ansvarsområder, kan du i tillegg gjerne kontakte OR-leder på epost: or@naosk.org

Vi ser frem til å høre fra flere som har motivasjon og tid til å gjøre en innsats!



Paneler	Varighet	Rusfri tid	Navn	Utløp	Merknader
Aker - PL	1 år	2 år			Under avklaring
Aker - VPL	1 år	1 år			Under avklaring
IR Ahus - PL	1 år	2 år	Sigmund	nov -23	
IR Ahus - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Halden fengsel - PL	1 år	2 år	Bjørn R.		Hver torsdag
Halden fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Hamar fengsel - PL	1 år	2 år	Christopher	Utløpt	Annehver lørdag
Hamar fengsel - VPL	1 år	1 år	Inge	Utløpt	
Trasopp - PL	1 år	2 år	Robin	Mai -23	Annehver uke
Trasopp - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Ravneberget - PL	1 år	2 år	Monica K.	Okt - 23	1-2 besøk pr mnd
Ravneberget - VPL	1 år	1 år	Lena	Mars - 24	
Sanderud - PL	1 år	2 år	Stein	Mai – 24	Hver 3. torsdag
Sanderud - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Ullersmo fengsel - PL	1 år	2 år	Ikke i drift		
Ullersmo fengsel - VPL	1 år	1 år	Ikke i drift		
Moss sykehus - PL	1 år	2 år	Glenn	Okt - 23	Onsdag hver 6. uke
Moss sykehus - VPL	1 år	1 år	Ledig		
A-senteret - PL	1 år	2 år	Are	Mars - 24	Hver 3. mnd
A-senteret - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Eidsberg fengsel - PL	1 år	2 år	Ledig		
Eidsberg fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Incognito - PL	1 år	2 år	Espen F.		Hver 3. mnd
Incognito - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Gjøvik fengsel - PL	1 år	2 år	Erna	Avklares	Avventer klarering
Gjøvik fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig	Ledig	
WeCare Gjerdrum - PL	1 år	2 år	Gunnar		Hver 2. mandag i mnd
WeCare Gjerdr. - VPL	1 år	1 år	Richard		
Origosenteret - PL	1 år	2 år	Glenn		2 ganger i året
Origosenteret - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Riisby – PL	1 år	2 år	Ledig	Avklares	Under avklaring
Riisby – VPL	1 år	1 år	Ledig		

Kommentarer til panelvalg og vervoversikt:

Siden forrige OR-møte er det opprettet to nye verv for Riisby behandlingssenter på Dokka som ønsker å starte opp et samarbeid. Se gjerne mer info om dette under pkt. 10 a). I tiden fra forrige møte i OR-komiteen 08.05.23, er det ingen nye kandidater som har meldt seg til verv. Det betyr at vervoversikten over ellers står uforandret.

Panelet på WeCare melder videre om et fint oppstartsmøte med godt engasjement fra pasientene. Etter møtet fikk imidlertid panelet en kjedelig beskjed om at institusjonen er konkurs, og at de står i fare for å måtte legge ned driften. Panelleder er i dialog med vår kontaktperson for å se hvordan vi best kan støtte institusjonen fremover.

Når det gjelder Aker, har det nå lyktes OR-komiteen å gjenoppta dialogen med sykehuset som gjerne vil ha et informasjonsmøte for de ansatte til høsten. Se gjerne mer info om dette under pkt. 10 c).



OR-komiteen har ikke lyktes med å komme i kontakt med panelrepresentantene fra Hamar fengsel i forkant av møtet. Det betyr at et eventuelt nyvalg for dette panelet må gjennomføres ved en senere anledning.

7. Rapport fra betrodde tjenere i OR-komiteen

Leder: Skrevet dagsorden og sørget for utsendelse/publisering av denne. Har i tillegg vært i kontakt med institusjoner som bl.a. Aker, Riisby og Fyll dagene. Deltatt på Områdemøte og sendt rapport

Kasserer: Opplyser om saldo pålydende 33.199,- per 17.06.23 etter utbetalte reisegodtgjørelser siden forrige OR-møte.

Panelkoordinator: kontaktet panelrepresentanter for deltagelse på OR-møte 12.06.23. Informert om ny mal for rapportering fra panelene

Varasekretær: Sammen med leder ferdigstilt forslag til Retningslinjer for OR 2023. Forslaget er nå oversendt til område for vurdering. Skrevet referat og sendt til webmaster i etterkant av møte.

Vara-litteraturansvarlig: Har satt seg inn hva slags brosjyrer/hefter som lagerføres av OR-komiteen

8. Rapport fra betrodde panelrepresentanter

Ahus:

Dato: 21.05 Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 3 Antall pas/klienter: 2 Antall ansatte: 0

Kort beskrivelse: Innledning ble opplest av panelleder før de to NA-medlemmene (1 mann og 1 kvinne) delte sine historier. Stor interesse og engasjement fra pasientene med mange spørsmål. Deltakerne uttrykket et tydelig ønske om å bli rusfri. Panelet delte ut relevant litteratur og opplyste om NA-møter i området.

Sanderud:

Dato: mangler Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 4 Antall ansatte: ?

Dato: mangler Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 4 Antall ansatte: ?

Kort beskrivelse: Ufullstendig rapport

.

Incognito:

Nyvalgt panelleder har forsøkt å komme i kontakt med vår kontaktperson ved klinikken for å avklare hva slags samarbeidsform de ønsker fremover. Nye forsøk gjøres etter ferien.



Andre paneler:

Komiteen har ikke mottatt rapporter fra de andre panelene. Panelkoordinator sender ut ny mal for rapportering til panelledere slik at vi kan få månedlig informasjon fra alle. Kontakt gjerne koordinator dersom det er spørsmål rundt dette.

9. Gamle saker:

a) Innkjøp av utstyr til OR-komiteen for gjennomføring av videomøter

OR-komiteen har hittil brukt privat/områdets utstyr til gjennomføring av videomøter. Da dette ikke er hensiktsmessig fremover, vil OR-komiteen sende inn sak til NAOØSK med forespørsel om tildeling av midler. OR-komiteen vil foreslå et beløp som kan dekke en velfungerende budsjettløsning.

OR-komiteen har bestemt at det skal fremskaffes et konkret tilbud på utstyr som kan dekke vårt behov. Når tilbudet er på plass, vil forespørsel om midler sendes til område.

10. Nye saker:

a) Henvendelse fra Riisby behandlingssenter angående HI/OI-opdrag

OR-komiteen har vært i dialog med Riisby behandlingssenter på Dokka som ønsker å starte opp et samarbeid. Komiteen vil delta på NA Innlandets zoom-møte for å høre om det er noen som kunne tenke seg å gjøre paneltjeneste.

B) NA deltakelse på «Fyll dagene» ved Oslo Rådhus 25.09.23

Christian J har sagt seg villig til å ta hovedansvar for dette arrangementet mtp på å skaffe NA-medlemmer til å stå på stand, roll-ups, brosjyrer osv. Dersom OR-komiteen får valgt inn en OI-ansvarlig før gjennomføring av arrangementet, vil det være naturlig at vedkommende også bidrar.

C) Seksjon rusakutt og avgiftning ved Aker Sykehus ønsker OI-besøk

Det har nå lyktes OR-komiteen å komme i kontakt med sykehuset for å avklare videre samarbeid. I første omgang ønsker de ansatte et informasjonsmøte om NA som organisasjon 1. oktober. Dette vil være et oppdrag vi håper en nyvalgt OI-ansvarlig kan gjennomføre. På sikt håper OR-komiteen at vi også igjen kan komme i gang med paneltjeneste.

d) Sak fra panelleder Moss sykehus – Forskudd på reisegodtgjørelse

OR-komiteen takker for engasjement vedrørende innmeldte sak. Ved møtet ble det diskutert om andre medlemmer av fellesskapet delte oppfatningen om at forskuttering er «vanlig praksis» i andre deler av NA. Vår vurdering ble at vi ikke kjenner oss igjen i denne påstanden.

På et generelt grunnlag var vår oppfatning videre at slike utfordringer bør løses i det aktuelle panelet, da en praksis med forskuttering av utlegg, vil medføre ekstra administrasjon og oppfølging fra flere personer i OR-komiteen og på Området.



11. Eventuelt:

Ingen saker

12. Fastsatt nytt møte i OR-komiteen

Neste møtet avholdes i Lambertseter kirke mandag 03.07.23 kl 19:00 - 20:45. Rommet vi har til disposisjon ligger i 2. etg ved siden av kirkens kjøkken. Årsaken til at dette møtet er fremskyndet med én uke er pga avvikling av fellesferie.

Dagsorden med nærmere beskrivelse av agenda vil publiseres senest 26.06.23. Denne vil også inneholde møteld og passord for Zoom-deltakelse.

Møtet ble avsluttet med sinnsrobønnen.

IKS

Christian J. – varasekretær

Epostadresser til OR-komiteen:

Leder: or@naosk.org

Sekretær: orsekretar@naosk.org

Panelkoordinator: orkoordinator@naosk.org

Kasserer: orkasserer@naosk.org

Litteraturansvarlig: orlitteratur@naosk.org